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NJOFTIM

., Komisioni perzgjedhes per zhvillimin e procedurave per themelirnin e marredhenies se punes pas
perfundimit te proceduarve te lartcekura, ka konstatuar se kandidati i cekur me poshte propozohet
per t'u emeruar ne poziten per te cilen ka aplikuar, duke u vleresuar si me i suksesshem per
Edukatore ne IP"Gezimi Yne" me konkursin e dates 22.12.2021 me numer 1422.

Nr.Rendor Emri dhe Mbiemri I kandidatit Leoda

1 Magbule Berisha Bullatovci Edukatore

2 Luljeta Percuku Edukatore

Kandidatet e pakenaqur me rezultatet e shpallura, mund te bejne ankese me shkrim ne Komunen e
Fushe Kosoves - Komisionin per ankesa, brenda 8 diteve nga data e shpalljes se ketij njoftimi.
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